Муниципальное образование городское поселение Талинка

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

              Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14 » мая 20

24

г.  № 139

п.г.т. Талинка

О внесении изменений в постановление

администрации от 20.06.2022 № 210 «Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

С целью приведения муниципальных правовых актов городского поселения

Талинка в соответствие с действующим законодательством, статьей 34 Устава

городского поселения Талинка:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением

администрации от 20.06.2022 № 210

В подпункте 4) пункта 15 слова: «экологического надзора» заменить словами:

«экологического контроля (надзора)».

2. В абзаце 3 пункта 2 приложения № 2 слова: «экологического контроля»

заменить словами: «экологического контроля (надзора)».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«октвести.ру».

           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

городского поселения Талинка Алексееву С.В.

И.о. главы городского повеления Талинка          Т.Н. Пронина

		2024-05-17T14:38:47+0500
	Пронина Татьяна Николаевна